Sibiu. Tipografia S.p.A. 1902. p. 330—332.8) George Barițiu. Agricultura. industria și comerțul Principatelor Unite către Transilvania. în „Gazeta Transilvaniei" anul XXV. nr. 40 din 18 mai 1862 (nesemnat în ziar).9) Considerațiuni național-economice din România. în „Observatoriulu" anul I. nr. 2 din 4/16 ianuarie 1878 (nesemnat in ziar).1®) Kovary Laszlo. Erdelvorszag statis- tikaia (Statistica Transilvaniei) 1847. p. 279.n) Ibidem p. 239.,2) Ibidem p. 283.13) George Barițiu, articol începător Despre comerțul transilvan. în „Gazeta Transilvaniei" anul VII, nr. 38 din 10 mai 1845 (nesemnat în ziar).B) Kovary Laszlo, op.